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 تحلیل روزانه بازار 
، شستا  ،فملی  ،فارس  ،فولاد  ی در نمادها  نزول کل متأثر از    شاخص   ، سرمایه، در بازار  1400  اردیبهشت   19  یکشنبه امروز

ارزش معاملات بورس    .واحد برگشت  1.151.871همراه شد و به سطح    یواحد  15.591  کاهشبا    شپناو    تاپیکو،  کچاد

  کاهش   گذشته بامعاملاتی  که نسبت به روز  باشد  هزار میلیارد ریال می   70و فرابورس تهران در روز جاری حدود  

املات خرد سهام، حق  مربوط به معدر روز جاری  هزار میلیارد ریال از کل ارزش معاملات   20مبلغ  همراه بوده است.  

ا ب  هاگروهاکثر  در  نمادها  بیشتر  همانند روز گذشته    جاریدر روز  .  باشدمی های قابل معامله سهامی  تقدم و صندوق

   . همراه بودند عرضه و فشار  تقاضا  کاهش

ماه    3  تا به امروز یک حرکت دیامتریک داشته است. طیسال گذشته  از سقف مرداد ماه  ال  شاخص کل از نظر تکنیک

از این موج اصلاحی را تکمیل    Fرغم تغییراتی که در دامنه نوسان ایجاد شده بود، شاخه  اخیر حرکت شاخص کل علی 

موج   تکمیل  حال  در  نیز  حال حاضر  در  و  باشد  Gکرد  میمی  نظر  به  حوالی  .  تا  الی    1رسد شاخص کل  میلیون 

واحد را    1.500.000توان انتظار رشد حرکتی به سمت  میند و بعد از اتمام الگو جاری،  واحد نزول پیدا ک  1.050.000

 داشت. 

 باشدمی میلیارد ریال    2.102  ، ارزش معاملات استمشخص    زیردر جدول    طورهمان   در بازار اوراق با درآمد ثابت که

نسبت   نماد  دولت  منفعتاوراق  است. همچنین    داشته  محسوسی  کاهش،  گذشتهمعاملاتی    روز  بهکه   ،614  افاد  با 

بالاترین    ،بیشترین ارزش معاملات را در بازار اوراق با درآمد ثابت به خود اختصاص داده است. در بین اوراق خزانه

 . استسود  %23.2با  21/04/1400د ، تاریخ سررسی804اخزا بازده تا سررسید اخزاها نیز مربوط به نماد  مؤثرنرخ 

 
 

 

 درصد تغییر1400/02/19 1400/02/18 شرح

%93-28,2852,102ارزش معاملات اوراق با درآمد ثابت)میلیارد ریال(
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 مؤثر های گروه

میلیارد تومان فروش داشت که نسبت به دوره    721ماهه سال مالی گذشته    12سیمان ساوه در  شرکت  ،  سیمانگروه  در  

میلیارد تومان بود،   199همچنین فروش فصل چهارم که  .  درصد رشد را ثبت کرده است 84  ،1398ماهه سال مالی    12

در فصل چهارم به ترتیب  درصدی داشته است. حاشیه سود ناخالص، عملیاتی و خالص    9  کاهشنسبت به فصل گذشته  

درصدی را داشته است. این شرکت در نه ماهه سال    9درصد بوده که نسبت به فصل قبل افت تقریبی    39و    37،  60

ریالی را به    1184ریال سود به ازای هر سهم کسب کرده بود. در فصل چهارم نیزتوانست سود    3990مالی گذشته  

 ریال رسانده است.  5175ماهه خود را به  12دست آورد و سود 

 ،  فلزات اساسیدر گروه 

سال مالی    میلیارد تومان فروش داشته و نسبت به مدت مشابه  16در فروردین ماه    در گروه دارویی، شرکت سینا دارو

میلیارد تومان بود. قطره و پماد محصولات اصلی   411است. کل فروش سال گذشته  هدرصدی داشت 34کاهش  1398

تومان    3359تومان و پماد    5416دهند. نرخ قطره در این ماه  درصد درآمد را تشکیل می   70قریبا  این شرکت بوده و ت

تومان   2162ا با نرخ  و پماد رتومان    2898،  1398به ازای هر عدد بوده است. شرکت محصول قطره را در سال مالی  

 فروخته است.  

میلیارد تومانی داشته است. شرکت در سال    114شرکت باما در فروردین ماه فروش  های فلزی،  در گروه استخراج کانه 

میانگین    741مالی گذشته   داشته که  فروش  تومان  فروش    62فروش    ماهانهمیلیارد  میزان  است.  بوده  تومان  میلیارد 

تن فروخته است.    3069تن بوده که در سال گذشته به طور میانگین ماهانه    2812ین ماه  محصولات سرب و روی ا 

برابری داشته    2تن بود که نسبت به ماه گذشته رشد تقریبا    6865میزان تولید محصولات سرب و روی باما در این ماه  

نرخ فروش شمش روی در این    تن تولید داشته است.  3145است. این شرکت در سال گذشته به طور میانگین ماهانه  

 هزار تومان بوده است. 43، هزار تومان به ازای هر کیلو بوده که این عدد برای سال مالی گذشته 64ماه 
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 تصویر کلی بازار 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17,227شاخص کل 1,151,872شاخص کل

(138.16)تغییر شاخص(1,207.40)تغییر شاخص

11,665,133ارزش بازار)میلیارد ریال(46,079,973ارزش بازار)میلیارد ریال(

36,021ارزش معاملات )میلیارد ریال(33,520ارزش معاملات )میلیارد ریال(

هرکزکچاد

(7,023)ورود ) خروج ( نقدینگی به سهام ) میلیارد ریال (

1,174ورود ) خروج ( نقدینگی به صندوق ها و اوراق ) میلیارد ریال (

مارونفارس

آریافملی

میدکوشستا

-واعتبار

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

بپاسفولاد

-ساراب

-اپال

-فنوال

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

دماوندسپ
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 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( سهام و اوراقورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک 
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال(  معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق هاارزش 
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ارزش معاملات صندوق و اوراق
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 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند 
 

 خروج  ردیف  ورود  ردیف 
رتاپا  وتجارت 

 -  وبصادر 

 - وساپا 

 - ومعادن 

 - وگردش 

 -  دعبید 

 -  تماوند 

 - شصفا 

 - شراز 

 -  وتوس 

 

 

2،016
2،001

1،487
996

908
588

518
441
412
368
358
350

غدام

پارتا

آریان

تکنو

کتوکا

شتولی

باران

واعتبار

پارسان

رانفور

شصدف

وخاور
 

4،611
3،487

2،533
2،016
1،969
1،917

1،683
1،674
1،662
1،651
1،594
1،458
1،411

فسپا

زپارس

وگردش

غدام

مفاخر

شپنا

شکبیر

وپترو

گشان

شبندر

کمنگنز

تملت

بورس
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  )میلیارد ریال(بیشترین جذب نقدینگی 

 
 

 

 

 واچ لیست 
 

 نماد  ردیف  نماد  ردیف 

وپاسار  شتران 

 وتجارت  سیتا 

 وبصادر  ومعادن 

 فولاد  تاپیکو 

 شستا  شبندر 

 وسپهر   فخوز 

 فملی  وگردش 

  وپارس  خودرو 

 شپنا  اپال 

 وساپا  هرمز 
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال ( 
 

 

2,495 

1,186 

0

1,000

2,000

3,000

تولید محصولات کامپیوتری الکترونیکی ونوری سایر محصولات کانی غیرفلزی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

2,730,763 

1,058,149 

591,934 531,510 
399,101 321,442 

0

600,000

1,200,000

1,800,000

2,400,000

3,000,000

اریبانکها و موسسات اعتب فلزات اساسی محصولات شیمیایی و فراورده های نفتی, کك

سوخت هسته ای

سرمایه گذاریها شرکتهای چند رشته ای

صنعتی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی
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